
令和６年６月７日 

 

松岡神明１丁目区民 各位 

永平寺町選挙管理委員会 

委員長  岩口 清志 

 

投票所の変更について 

 

 初夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、国政選挙及び地方選挙の事務について、多大なご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

永平寺町選挙管理委員会では、松岡幼稚園及び松岡西幼児園の解体に伴い投票区・

投票所変更の検討を行いました。その結果、これまで神明１丁目の皆様は松岡東幼児

園を投票所として使用していましたが、次回の選挙より松岡公民館に変更となりま

した。区民の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

＜投票所の場所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩や自転車にてお越しください。 

【永平寺町選挙管理委員会】 
事務局 藤田 
Tel:(0776)61-3941（直通） 
Fax:(0776)61-2434 

松岡東幼児園（変更前） 

松岡公民館（変更後） 



令和６年６月７日 

第２投票区 区民 各位 

永平寺町選挙管理委員会 

委員長  岩口 清志 

投票所の変更について 

初夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、国政選挙及び地方選挙の事務について、多大なご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

永平寺町選挙管理委員会では松岡幼稚園及び松岡西幼児園の解体に伴い投票区・投

票所変更の検討を行いました。その結果、これまで第２投票区の皆様は松岡幼稚園を

投票所として使用していましたが、次回の選挙より松岡公民館に変更となりました。

区民の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を

お願いいたします。 

＜投票所の場所＞ 

※駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩や自転車にてお越しください。

【永平寺町選挙管理委員会】 
事務局 藤田 
Tel:(0776)61-3941（直通） 
Fax:(0776)61-2434 



令和６年６月７日 

 

松岡葵３丁目・春日２丁目・芝原１丁目区民 各位 

永平寺町選挙管理委員会 

委員長  岩口 清志 

 

投票所の変更について 

 

 初夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、国政選挙及び地方選挙の事務について、多大なご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

永平寺町選挙管理委員会では松岡幼稚園及び松岡西幼児園の解体に伴い投票区・投

票所変更の検討を行いました。その結果、これまで皆様は松岡西幼児園を投票所とし

て使用していましたが、次回の選挙よりなかよし幼児園に変更となりました。区民

の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

＜投票所の場所＞ 

 

※駐車場に限りがありますので、徒歩や自転車にてお越しください。 

【永平寺町選挙管理委員会】 
事務局 藤田 
Tel:(0776)61-3941（直通） 
Fax:(0776)61-2434 



令和６年６月７日 

 

松岡芝原２・３丁目区民 各位 

永平寺町選挙管理委員会 

委員長  岩口 清志 

 

投票所の変更について 

 

 初夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、国政選挙及び地方選挙の事務について、多大なご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

永平寺町選挙管理委員会では松岡幼稚園及び松岡西幼児園の解体に伴い投票区・投

票所変更の検討を行いました。その結果、これまで皆様は松岡西幼児園を投票所とし

て使用していましたが、次回の選挙よりふるさと学習館に変更となりました。区民

の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

＜投票所の場所＞

 
※駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩や自転車にてお越しください。 

※車でご来場される際はできるだけ乗合わせてお越しください。また、近隣住民のご迷惑とな

るため、路上駐車はご遠慮ください。 

【永平寺町選挙管理委員会】 
事務局 藤田 
Tel:(0776)61-3941（直通） 
Fax:(0776)61-2434 


	投票所変更チラシ(神明1)
	投票所変更チラシ(第2投票区)
	投票所変更チラシ(葵3・春日2・芝原1) 
	投票所変更チラシ(芝原2・3)



